In iuvenes: bestiales quod
 quodam genera longe barbari.
 hi autem per egrotos. pu
 ta epilepticos. ul' manias.
 egrotos. horum autem: e qu
 tem hic quodam quoniam. no supra
 r: autem. dico autem puta si plu
 laris: tenuit occupatos pue
 ri comedere. ul' ad ueneros
 i concientie delictum. e autem
 r superi: no solum hic: quod
 r malicia. q' quidem e' hoicem.
 simpli' ut malicia. que at e'
 apud eum: quoniam bestialis. ul' eg
 rotos. simpli' autem: non
 e' eundem modum intellet. et
 ignorantia e' h' quidem: bestial.
 h' autem: egrotos. simpli'
 q' e' humana impotentia sola.

Quoniam quidem e' ignorantia r co
 gnitio e' solum circa q' impo
 tentia. r repentia. r quoniam e' alia e'
 alia spes. r ignorantie dei
 e' metaphorica. r n' simpli' manum

Quoniam autem et minus
 turpis ignorantia e' ut

Quod n. in auro: e' quod
 rom. obauro autem: quod
 ueloces ministroy. puta
 no auro omne deum: excur
 rit. deum petant i actione.
 et canes ante itere si am
 cus: si solum sonum faciat
 latrat. Sic in per caliditate
 r uelocitate nature aures
 quidem. no preceptum at auro:
 monet ad punitionem. Ratio
 quidem n' ul' fantasia. quoniam in
 iuria. ul' quodam: manifest
 raue. h' autem: quodam sillogi
 zans quoniam o' talis oppugna
 re: uiscitur o'festum. concu
 pia autem si solum dicit quoniam
 delictabile ro ul' sensus mo
 uet ad fructum. q' in q'
 de o'sequitur rom aliquo.
 concupia autem: no. turpior e'
 ignorantia quidem n. ut: a ro
 ne aliquo uiscitur. Quoniam
 autem occupie: et no a rone
 adhuc naturalibus: mag' ue
 niam o'sequi appetentibus.

gus. quare cōdes oib; r i qm
 tu cōdes. Ita aut naturalis
 r dicitur. occupis hys q
 suphūndācie. r nō nātis.
 qdō respōdes qm pīem p
 curat. et n. iste dicit. cum
 qui sui ipius. r ille. cū qui
 supius. r puerū ondes. et
 iste me dicit. cū uir fiat.
 cognatū. n. nō. et tractus a
 filio. quiescē uisit apud
 hostia. et n. ipse trahē pīem
 usq; huc. Adhuc iustiores.
 mag' istiores. Itacū dicit q
 dē g' nō istior. nec na.
 s; manifestus. cōcupia aut.
 qdō uenerem aut. dolose
 n. cupri gñe. et uanam cor
 rigiam. homerus. deceptō.
 q furata ē istūm spūse sapi
 entis. Quare si quidē iust
 tior. r iturpior ignūcia h.
 ea q cura uam ē. r simplr
 ignūcia et malicia. aliqua
 it. Adhuc nō iustior.
 tritatus. qui aut na facit.

ans aut. cū delctate. Si g
 quib; uasca marie iustū h
 aut iustiora. r ignūcia q
 p occupiam. sō. n. ē in ma.
 iura. Qd quidē g' turpi
 or q cura occupias ignū
 cia. ea q cura uam. r qm ē
 ignūcia. r ignūcia. cō. occu
 pias. r delctes cōles. maim
I paz aut hax dias. as
 sumēdū. qdō n. dcm
 ē p pncipia. hec quidē hūa
 ne sūt et naturales. r gñe
 r mag' tudie. hec aut. best
 ales. hec aut. orbitates. et
 eg' tudies. hax aut cō pmas.
 itēpācia. et itēpācia ē solū
 p qd et bestias n; itēpācia
 n; itēpācia dms. s; ul' sed
 methaphorā. et si aliquo to
 talit' aliud ad aliud dūfert
 genus aliū. qm mēlia et
 sinomora. et i oī uoye cō
 sō. n. hē elctōm. n; rōemad
 nem. s; dūcessit a natura.
 qdō iustiores hoim. qm